様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
美郷町長　　様

　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

美郷町酒蔵等原料米高騰支援事業補助金交付申請書

　美郷町酒蔵等原料米高騰支援事業補助金の交付を受けたいので、美郷町酒蔵等原料米高騰支援事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて、下記３に定める事項に同意の上、下記のとおり申請します。
　また、同要綱第３条第６号に規定する町税及び使用料等の収納状況に関する照会については、美郷町酒蔵等原料米高騰支援事業担当課長へ委任します。

記
１　申請額の積算内訳
　　「原料名」欄には、令和7年度に仕入れた原料米の種類（品種名）をご記入ください。
　　「仕入れ数量A」欄には、令和7年度に仕入れた原料米60kgあたりの数量をご記入ください。
　　「仕入れ数量B」欄には、令和7年度に仕入れた原料米30kgあたりの数量をご記入ください。

	原料名
	仕入れ数量A
（60kgあたり）
	仕入れ数量B
（30kgあたり）
	補助金額
（A×2,000＋B×1,000）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

２　添付書類
（１）原料米の購入年月日、購入先、購入金額、購入数量等の内容が確認できる書類
（２）購入先へ代金を支払ったことを証する領収証等の写し

３　同意事項
　① 申請後においても、町内で事業を継続する意思を有していること。
② 本件申請書及び添付書類の内容に事実と相違がないこと。
　③ 町の職員が行う支援金対象要件の確認のための実態調査に協力すること。
　④ 町税及び使用料等の滞納がないこと。